imperii celebratam. Castrum ipsum cum omni ho

nore et integritate sua dictis dominis de lanceo

sine difficultate obstáculo restituí faciemus. Et ab

omni molestia quam occasione presentís assignatio-

nis castri eisdem inferri contingeret per episcopum

taurinensem. Nobiles ipsos conseruari faciemus in-

dempnes. Quapropter statuimus firmiter et manda

mus quatenus nullus ofEcialis curie, nullus marchio.

nullus comes, nullum comune. nulla denique per

sona humilis uel alta, ecclesiastica uel secularis

predictos dominos de lanceo, supra predictis omni

bus in personis uel rebus offendere impediré uel

molestare présumât. Quod qui presumpserit indi-

gnationem imperialem et nostram et penam quin-

d gentarum marcharum argenti se nouerit incursu-

rum. de qua medietatem camere imperiali et aliam

passis iniuriam decernimus exsoluendam Et conue-

nimus et promisimus ipsis quod predicta omnia per

serenissimum cesarem conseruari et confermari in-

uiolabiliter faciemus. et exinde unum uel plura

priuilegia imperialia fieri, maiestatis Cesaree sigilli

munimine roborata ad cuius rei euidentiam et ro-

bur in posterum uolumus presens scriptum exinde

fieri et nostro sigillo iussimus communiri.

Datum Taurini anno dominice incarnationis ducen

tésimo quadragesimo sexto, xiin februarii. v indi-

ctione.

( pendeva il sigillo )
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( CMXXXII )
a Anselmus dominus contes Romanetus

eius frater Iohannes

Dedizione spontanea délia città di Pinerolo

al conte Tommaso di Savoia.

1346 , il marzo

Iacobus de Semi Iacobus Faleltus

eius filius. Petrus Candía. Ober-

tus Candia De Bersatoribus

Iohannes de Gilio. Bonifacius Rubeus

Iacobus Maleti. Lucas Amedei de Vigono. Bartolo-

meus Campo Martiims de Caros . . .

et alii.

Da copia aut. GaUtnga. Archivio Camerale. Titoli de' Stati antíehi ,

vol. i5 , c. 4a. ( L. C.)

Anno Domini millésime ducentésimo quadragesi-

mo sexto indictione quarts, die duodécima marcii. Ъ

in Pinerolio in domo communitatis presentibus do

mino Vberto de Agalupa iudice et domino Nico

lao de Brenecio et domino Vgone de monte nia-

iori et Iacobo Chiabrando notis testibus conuocatis.

Quum ea que consilio et uoce geruntur etiam de-

bent diuturni täte muniri idcirco dominus Ricardus

de Lucerna potestas Piuerolii nomine

totius comuuis eiusdem loci de consensu consilio

et uoluntate totius credentie dicti loci ad sonum

campane more sólito congregate et ipsi consiliarii

uniuersi et singuli quorum nomina inferius conti-

nentur habito diligenti et tractata ingenti

utilitate dicti communis uisa cognita et perpensa

se donauerunt in tutelam pure et libere in perpe-

tuum domino Thome de Sabaudia comiti et omnia ¿

banna loci Pinerolii secundum quod in capitulis

Pineroiii continetur et continebitur facta per emeu-

datores capitulorum qui pro tempore fuerint electi

dicti domini comitis consilio et uoluntate ipso uel

eius nuncio eis faciendum et ordinandum persona-

liter existente. Item donauerunt eidem et concesse-

runt eodem modo omnes iustitias et causas predi-

cti loci audiendas et terminandas in perpetuum per

se uel per eius nuncium quod ad hoc uoluerit or

dinäre. Нес omnia donauerunt et coucesserunt in

perpetuum habenda cum omui iurisdictione . . .

in dominio et districtu banna ui-

delicet tarn in maleiiciis quam in aliis secundum

quod in capitulis continebitur capienda et maleficia

punienda personaliter et pecunialiter et ubi capi

tula defecerint secundum iura et leges exceptis

bannis in pace noua exceptatis que numquam de

bet exigerc accipere dictus comes. Donauerunt si

militer et concesserunt eidem quod castellanus suus

de Pinerolio qui fuerit per témpora fungatur in

perpetuum in Pinerolio officio potestarie et omnia

faciat et exerceat nomine dicti comitis cum omni

iurisdictione et que potestas faceré

potest et sicut ab aliis protectoribus et ipsorum

tutelam omnia faciat et exerceat sicut

de iure bene et legaliter fuerit faciendum. Nomina

illorum de credentia sunt hec. Dominus Dodc de

Valle sancti Martini. Michael et Isoardus

...... Isoardus de Cara. Iordaims de

( CMXXXIII )

i

Bolla del papa Innocenzo IV per il quale assicura

délia protezione délia santa sede il signore di

Faussigni , ed i suoi stati esortandolo a tener le

parti délia chiesa contra timperatore Federico ,

ed i suoi seguaci.

i-xSfi, 4 maggio

DaWorig. R. Archivio di Corte. Boll* в Brevi. Innoc. IV, m. i, n. to.

(P.D.)

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei di

lecto filio nobili uiro domino de fulciniaco salutem

et apostolicam benedictionem. Quamplures nobiles

et potentes ecclesie seruitio institisse recolimus si-

bique necessitatis tempore magnifice afïuisse. set

inter omnes sic erga ipsam ecclesiam et deuotionis

sinceritate ac firmilate fidei clarere dinosceris. cum

eiusdem negotium contra Fredericum quondam Ro

manorum imperatorem пес persone periculum пес

dampnum rerum metuens animóse ас uiriliter du-

xeris assumendum quod et preeipue apostólico me-

reris honorari fauore ac attolli laudis preconio sin-

gularis unde nos ista digne pensantes et ex eis te

propugnatorem precipuum eiusdem ecclesie cogno-

scentes ac ob hoc te terram tuam recipientes sub

protectione apostolice sedis et nostra deuolioni tue

de fratrum nostrorum consilio presentium tenore

proniittimus. quod te in huiusmodi negotio nullate-

nus deseremus nee etiam pacem aliquatenus cum

prefato Federico reformabimus ita quod ipse uel

aliquis filiorum suorum rex auf imperator existât

nobilitatem itaque tuam monemus rogamus et hor-

tamur attente per apostólica tibi scripta mandan

tes quatinus sie in deuotione sedis eiusdem stabi-

liter perseueres iam assumptum negotium efficaci-

ler prosequendo quod tuo studio et auxilio mediante

sentiat idem negotium laudabiliter promotionis ef

fectuai et nos exinde ad ea que tui honoris incre

menta respiciunt licet adiectioue plcnitudo non

egeat fortius astringemur. Datum Lugduni mi no

nas maii. Pontificatus nostri anno quarto.
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( CMXXXIV )

Innocekzo IV concede al monastero di san Giusto

le décime di Borgone , Frassinera e Chianoc in

val di Susa.

1 246 , 1 3 giugno

DaWoriginale. Archivin Cnmerale. Abbazia di S. Giusto di Susa ,

m. a, B. n. 34. (L. C.)

a sis о cd in is sancti Benedict! salutem et apostolicam

benedictionem. SigniGcante nobili uiro A. domino

faucigniaci nos noueris accepisse quod cum ipse

intra armentia et de montous castris suis Geben-

nensis diócesis de nouo edificatis ab ipso duas ec-

clesias obtenta licentia per .... priorem sancti

Victoris Gebennensis cui uenerabilis frater noster

. . . Gratianopolitanus episcopus qui a nobis super

hoc mandatum receperat speciale commiserat uices

suas duxerit edificio ligneo construendas. iure pa

tronatos sibi et heredibus suis in eisdem ecclesiis

imposterum reseruato. uenerabilis frater noster . . .

Gebennensis episcopus personas idóneas ad dictas

ecclesias sibi preséntalas ab ipso admitiere pro sua

uoluntate. Nolentes igitur prefatum nobilem

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei di-

lectis filiis sancti michaelis de Clusa et sánete ma

rie de Secusia prioribus tanriuensis diócesis salutem b iure suo in hac parte fraudari eidem episcopo no-

et apostolicam benedictionem. Dilectus filius abbas

monasterii sancti Iusti de Secusia taurinensis dió

cesis qui nostrum et ecclesie romane zelatur ho

norem queiit cómoda desiderat et profectus debet

a nobis gratis mérito efferri muneribus et benefi-

ciis pocioribus honorari ut eo habeatur promptior

ad predicta quo ab apostólica sede maiori se con-

spexerit gratia preucniri. Cum igitur sicut nobis

exponere procurauit de Burgone et de frayseneriis

uille oinnimode iurisdictioni ct dominio monasterii

sui subsint ac de chanusco uille pars tertia totius

iurisdictionis noscatur ad idem monasterium perti-

nere nos personam ipsius specialis fauoris gratia

prosequentes eius deuotis precibus inclinati predi-

ctarum uillarum decimas que nulli ecclesiastice

stris damus litteris in mandatis ut si est ita dictos

presentatos admittere sine qualibet difficultate pro

cured Quocirca discretioni tue per apostólica scri

pta mandamus quatenus si dictus episcopus man-

datum nostrum neglexerit adimplere tu super hoc

mandatum apostolicum exequaris. Contradictores au-

ctoritate nostra appellatione postposita compescendo

nullius litteris obstantibus ab eodem nobili dum

per eas processum non fuerit impetratis. Datum

Lugduni vi idus ianuarii. Fontificatus nostri anno

quarto.

( CMXXXVI )

persone debentur sibi et monasterio ipsi auctori-

tate apostólica de gratia concedimus liberali. Quo- Bolla del papa Innocenzo IV al vescovo di Syon

circa discretioni uestre per apostólica scripta man- pel quale lo esorta di prestare assistenza al conte di

damus. quatinus dictum abbatem et monasterium

ipsum non pcrmittatis super hiis contra concessio-

nis nostre tenorem ab aliquibus indebite molestan.

Molestatores huiusmodi per censurara ecclesiasticam

appellatione postposita compescendo. Datum Lug

duni idibus iuniL Pontificatus nostri anno quarto.

Kiburg adérente deWimperatore Guglielmo contra

Corrado figlio dell' imperatore Federico inimico

di santa Chiesa.

1247, ^ marz°

( CMXXXV )

Bolla d'Innocenzo IV di commissione al priore

di san Giovanni di Ginevra d'ammettere li presen

tad dal signor di Faussignjr alle cappellanie dei

castelli di Monthou e cTHermanee, non oslante le

opposizioni fattegli dal vescovo di Ginevra per

ispettarne ad esso il lus Patronato.

1247 1 8 geanaio
-P3üBni»rui\ мтШп&Ят» «Я.'.!-,<-: in» ДОНЛгМ Oí ir f.

i|) . •

DalTorig. R. Archivio di Corte. Dolle e Brevi. limoc. 1У, m. }, n. 11.

iii 4tKi!i ¿j.ni - 'oí Ü# ••' j'íAÍ '>V'áto'*Mji

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Di

lecto filio .... priori sancti Iohanuis Gebcimcn-

Dall'orig. JL Archivio di Corte. Bolle e Brevi. Innoc. IV, m. 1, n. 12.

(P.D.)

d

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei ue-

nerabili fratri . . . episcopo sedunensi (i) salutem

et apostolicam benedictionem. Cum causa quam

mater gerit ecclesia contra fredericum quondam

imperatorem a xrispi et eiusdem ecclesie corpore

segregatum tanto fortius prelatos et alios ecclesia-

sticos uiros urgere noscatur quanto catholicam sub-

uertere fidem et ecclesiasticam conculcare per

consequens libertatem. idem perniciosus super om

nia cordis sui desiderabilia concupiscit principaliter

eos qui depulati sunt domo domini custodiende

(■) Altre duc simili sono stali indirizzati per lo stesso oggclto al

vescovo di Loäauiia , cd all'abb.ite di Maibac , diócesi di Basilca.
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contingit ut non solum uenientibus ex aduerso pro

ea se murum defensionis opponent huiusmodi col-

lidentes peraersa molimina subuersoris. sed alios

quoque domésticos fidei ad hoc idem efficacis ope

rations studio animare tenentur. eis autem quos

circa id promptos inueniumt et paratos sinceris af-

fectibus assistendo. Sane cum dilectas filins nobilis

«ir . . . comes de Kiburch zelo fidei et deuotionis

aceensus in ecclesie ac imperii negotio quod pre

ruanibus agitur adherendo carissimo in xrispo filio

rtostro Vuillelmo regt romanonim illustri contra

Corradtmi eiusdem filium frederici suosque «e-

guaces sit hostilitër processurus. Nos attendeiites

quod prefati comitis laudabile propositum a prela-

tis ecclesiasticis presertim quos ad hoc locorum

reddit uicinitas oportunos gratis est presidüs atlol-

lendum fraternitatem tuam rogamus et hortamur

attente per apostólica tibi scripta mandantes qua-

tinus ad requisitionem oomitis memorati prefatos

dei et ecclesie inimicos et terras ipsorum patenter

et potenter expugnes tuas uires atque potentiam

super hoc efficaciter exponendo ita (mod te causam

ecclesie prosequente tua possit sinceritas dignis

inde in domino laudibus commendari.

Datum Lugduni ш nonas martii. Pontificatus nostri

anno quinto.

( CMXXXVH )

Arbitramento pel quale fu dichiarato che i sigiiori

di Moncucco, castellani di Rivoli, possono conse-

gnare nelle mani del re Enrico figliuolo delíim-

peratore Federico il castello di Bivoli , a condi-

zione che , fatta la pace col ponte/ice, debba csso

al vescovo restituirsi.

1347 , 6 marzo

Dalí'originale. Archivio Arcwcscevilc di Torino ,

cat. 16, m. i, n. 4. ( D. P.)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

quadragesimo séptimo, die mercurii, sexta mensis

marcii. indictione quinta, presentibus testibus in-

frascriptis. Cum dominus Petrus de Montecuco et

dominus Conradus eius frater et dominus Manfre-

dus de Montecuco et Bonus Ioannes eius frater

castelani Ripolarum cllegisscnt dominum comitem

Vbertum de Purcili et dominum comitem Alber-

tum de saneto Martino et dominum comitem Al-

bertum et dominum Iacobum de Baldisseto et do

minum Enricüm comitem de Fronte et dominum

Iacobum de saneto Sebastiano in quibus seu in quos

dicti castellani Ripolarum cumpromiserant stare in

eorum dicto, laudo, et arbitrio de redendo et re-

stituendo Castrum Ripolarum domino regí Qlio do-

mini Frederici imperatoris si hoc faceré poterant

de legalitate et deberent de iure. Cum Castrum

ripularum habeant et teneant ab ecclesia taurinensi

ipsi uero nobiles supradicti habito consilio pluriuia

sapientum de lege dixerunt prononciauerunt et sen-

tentiauerunt in pari concordia quod est de legali

tate de iure quod ipsi domini de Montecuco. ca

stellani Ripolarum redant et redere debeant Ca

strum Ripolarum in manibus et forcea domini En-

rici illustris regis filii et nuncii specialis domini

Frederici imperatoris secundum modum et formam

quo et qua contiuetur in priuilegio eis facto ab

ipso domino rege, hoc est quod facta concordia

seu pace inter dominum Papam et dominum Fre-

dericum Imperatorem quod dictum Castrum Ripo

larum redatur et restituatur cum omni iurisdictione

et honore ecclesie seu capitulo taurinensi uel epi-

scopo qui pro tempore fuerit in taurino et quod

dictum Castrum non possit nec debcat uenire hl

manibus nec forcea alieuius comitis uel marchionis

et si contrafieret non ualeret ipso iure et secun

dum modum et formam et conditionem infrascri

pta predicti domini de Montecuco predictum Ca

strum Ripolarum quod tenebant nomine ecclesie

taurinensis posuerunt et tradiderunt in manibus et

forcea predicti domini regis.

Actum est hoc in plano castro Ripolarum. Inter-

fuerunt testes uocati et rogati dominus prepositus

de Polano. Dominus Iacöbus de Ruore. Dominus

Rogerius de Plaia. Dominus Guilelminus de Parella.

Dominus Albertus de Castellono. et Iacobus Iorius.

Ego Stephanus Demora notarius castri Ripolarum

interfui et hanc cartam mandato predictorum do-

minorum ut supra traddaui et scripsi.

( CMXXXVIII )

Federigo II imperatore riceve sotto la sua prole-

zione il monastero di Val di Pesio ed incarica

Iacopo márchese del Carretto di vegliare alia

difesa di quello.

■

1347 > *n giug110

> ■■' ■ '

Da copia aut. del 1248. Arch, delle Regie Finante.

(b.c.)

Anno Domini millesimo ducentésimo quadragesi

mo octauo. indictione sexta die martis. quarto men-

sis augusti. In Cuneo sub porticu domus filiorum

quondam Iordani palee. In presentia domini ia-

nuarii. Astexani Acimberti et Iacobi richerii. testium

rogatorum. dominus Bergondius iudex domini Vi

talis de becharia imperialis potestatis Cunii. prece-

i3g3
1З94SAEC\LI XIII.

pit michi Iohanni notario, quatenus quoddam pri- a nobilis uiri domini Fulciniáci specialis ecclesie Ro-

uilegium concessum et tum ...... mane deuoti supplicationibus inclinati. auctoritate

magestate monasterio nallis pexii in pubiicam for-

mam redigerem et tractarem. Tenor cuius talis est.

Fredericus dei gratia romanorum imperator semper

augustus Ierusalem et Sicilie rex. per presens scri

ptum notum fieri uolumus uniuersis imperii fideli-

libus tarn presentibus quam futuris quod nos ob

reuerenciam Regis Regum per quem uiuimus et

nobis presentiurn indulgemus. ut uenerabili fratri

nostro Episcopo seu Archidiácono Gebennensis aut

eorum oilicialibus in aliquibus temporalibus rebus

nisi tantum in procurationibus que ratione uisita-

tionis debentur eisdem. nullatcnus teneamini re

sponderé. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre concessionis infringere. uel ei ausu

féliciter imperamus monasteria uallis pesii cum temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

hôminibus fidelibus nostris Grangiis poss nibus presumpserit indignationem omnipotentis Dei et

et omnibus bonis suis que impresenti iuste tehent beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se no-

et possident et in antea iusto titulo poterunt adi

pisci sub protecione one culminis no-

stri recepimus. speciali. Mandantes et presentís

scripti sancientes edicto, quatenus nullus sit qui b

monasteria ipsa uallis pesii contra presentís scripti

nostri tenorem temeré inquietare molestare seu

perturbare présumât. Quod qui presumpserit indi-

gnacionem culminis nostri se nouerit incursurum.

Ad huius autem protecionis et defensionis nostre

memoriam et robur perpetuo ualiturum presens

scriptum fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus

communiri. Et nichilominus ut presens mandatum

nostrum firmius obseruetur eius Iacobum marchio-

nem de Carreto dilectum uerura et

iidelem nostrum exequutorem duximus statuendum

per literas nostri culminis speciales. Datum Carit

per manus magistri pétri de uinea imperialis aule

prothonotarii et regni Sicilie logothete. Anno do-

minice incarnationis millésime ducentésimo qua- с

dragesimo séptimo, mense iunii. quinte indicionis.

Et ego Iohannes petitus palatii notarius hoc auten-

ticum uidi et legi et in formam publici instrument!

scripsî et redegi nichil addens uel diminuens prê

ter silabam uel pontuin quod mutet significationem.

uerit incursurum. Datum Lugduni ni. nonas fe-

bruarii pontificatus nostri anno sexto.

(CMXL)

Bolla del papa Innoeenzo IV per la quale manda

al priore di Contamine cTinibire al rettore délia

chiesa di Vitraz di molestar il signor di Faussigny

ed il cappellano per esso nominato alla chiesa del

castello di Monthou, non estante che la medesima

si ritrovi ne' confini délia parrocchia di detto luogo

di Vitras.

- .

1 248 , ao maggio

Dall'orig. R. Archivia di Corte. Bolle e Brtvi. Innoc. 1У, m. 1, n. 14,

( CM3XXIX.),,,

Bolla del papa Innocènzo IV cóncessa ad instanzd

del signoi'e di Faucigny , pel quale dichiara II

rettori délie chiese di Monthou ed Hermence esenti

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Di

lecto filio. Priori de Contamina Gebennensis dió

cesis Quum nobilis uir dominus fulciniaci de li-

centia uenerabilis fratris nostri. Grationopolitani

episcopi ad speciale mandatum nostrum sibi con-

cessa ecclèsiam edificio adhuc ligneo erexerit la-

pideo dante domino construendam ibique cimi-

terium rbenedixerit episcopus supradictus. N. Re

ctor ecclesie de Vitraz eiusdem diócesis . qui

asserit ipsam ecclèsiam castri predicti infra fines

dalla giurisdizione temporale del vescovo Ш Gi~ parrochie sue a nobili predicto constructam contra

nevra, salvo in occasione délie procure per la vi- d Geruasium rectorem canonice institutum in ipsa

sita di dette chiese.

1248

: .. 1

3 febbraio

I'. I

DalCorig. R. Archivio di Corte. Bolle e Brevi. Innoc. jy, m. 1, п. i3. 1

1 ¡(P.-'D-'j.'"
M ( •! ■•.» ■ " 1 t ■ ■.■!!. , 1 1 , i. .; i n ■„».

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Di-

lectis liliis de Monteux et de Armencia ecciesia-

rum rectoribus et clericis Gebennensis diócesis

salutem et apostolicain beuedictionem. Dilecli filii

super decimis et rebus aliis ad Sacristam Vien-

nensem nostras in forma simplici litteras impetra-

üit. quarüm auctoritate super ecclesie predicte de-

molitione libellus iam oblatus est et certus ad in-

terloquendum super quibusdam exceptionibus con

tra l'escriptum propositis ac procedendum in causa

terminus assignatus. Nolentes igitur prefatos nobi-

lém et Geruasiiim super ecclesia castri predicti de

liceutia sedis apostolice speciali constructa uexari.

discretioni tue per apostólica scripta mandamus .

quatinus predictis uel aliis litteris apostolicis ne

quáquam obstantibus eosdem nobilem et Geruasium

super ipsa ecclesia occasione huiusmodi molestari .

ab codem N. seu quolibet alio non péimittas. Mo-
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lcstatores huiusmodi per censuram ecclesiasticam a gustensi recipienti pro se et suis successoribus sal-

uis fidelitatibus dominorum quibus nunc tenetur

ita quod de terra nunc uel olim habita propter

fidelitatem istam nicbil prodere possit. et hec omnia

dominus Rod. Tarentasie electus attendendo eui-

appellatione posiposita compescendo. Datum Lug-

duni хш. kalendas iunii Pontificatus nostri anno

sexto.

( CMXLI )

Jnvestitura delta torre di Castellar in Valdigna

concedida da Pietro vescovo dAosta a Guglielmo

Grossi , cavalière.

dentem utditatem ecclesie augustensis corroborauit

et confirmauit in cuius rei testimonium Electus et

Episcopus et Yillelmus predicti presentem paginam

sigillorum suorum munimine roborauerunt. et inde

confecte sunt due carie eiusdem tenoris . quarum

una habuit dominus episcopus alteram Villelmus.

Actum anno Domini m.ccxl.viii. mense maio (i).

uld

1248 , in ranggio
( CMXLII ) '""trnqso i-i п>

t'.'j-ta«!». iiakm

tía un registro numbr. del lecoto UM. Arcliivio ^escofile d'Austa.

(L. C.)

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod

Villelmus Grossi de ualle digna miles acccpit in

fcudum et acceptum recognouit a ueuerabili patie

P. Dei gratia Episcopo Augustensi turrim de Cha-

stelar in ualle digna et continentia hedificia cum

fundamento et uineam hedificiis coherentem a parte

inferior!. Et promisit per se heredesque suos de

dicta domo iuuare episcopum augustcnsem succes-

soresque eius et ipsos suosque cum eis placuerit

uel ecclesie utilitas exegerit ibidem eos et res eo-

rum recipcre et defenderé contra omnes excepto

Comité Sabaudie domino suo ligio et de dicta domo

ad eius mandatum successorumue suorum omnibus

t:L contra omncs pacem guerramque faceré excepto

comité supradicto. et ipse episcopus in premium

buius ltberalitatis et in augmeiitum buius feudi de-

dit et concessit in nouum feudum seu benefieium

exigente utilitate ecclesie eidem Villelmo et here-

dibus suis uel cui dare uel quocumque titulo con

cederé uoluerit saluo iure episcopi per omnia, mas-

sum des ricones quod tenebat episcopus in morgya.

et quicquid iuris habebat in eo. Item concedil ci

in augmentum huius feudi et nouum beneficium

ut feuda ab episcopo augustensi tenentur in ualle

digna a feudalariis possit licite et impune emere